БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЊ

ТИРЛЄН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ

ХАКИМИЄТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               ҠАРАР                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       09  сентябрь  2015 й.                                                № 92                       09 сентября  2015 г

 « Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»

    В соответствии с Федеральным законом « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» от 28 декабря 2009 года № 381 ФЗ, постановлением Правительства Республики Башкортостан «  О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан» от 11 апреля 2011 № 98               ( в ред. 12.09.2011г)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан согласно приложению.

·  добавить п. 13 схемы — 453530 РБ, Белорецкий район , с. Тирлянский , ул.

        Зеленая, 52

2. Разместить данное поставление на официальном сайте муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Н.В. Севостьянов